

# C. Meyer Holding ApS

Bomhusstræde 10, 2620 Albertslund

CVR-nr. 28 68 75 16

## Årsrapport

**1. oktober 2023 - 30. september 2024**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 10. februar 2025.

---

Christian Henrik Meyer Hansen  
Dirigent



## Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. oktober 2023 - 30. september 2024</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11



## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	C. Meyer Holding ApS Bomhusstræde 10 2620 Albertslund
	CVR-nr.: 28 68 75 16
	Stiftet: 20. april 2005
	Hjemsted: Albertslund
	Regnskabsår: 1. oktober 2023 - 30. september 2024
<b>Direktion</b>	Christian Henrik Meyer Hansen, Direktør
<b>Dattervirksomhed</b>	W.M. Snedker og Tømrerfirma ApS, Albertslund



## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af kapitalbesiddelse i tilknyttet virksomhed

### Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttotab udgør -2.500 kr. mod -2.500 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 138.629 kr. mod 86.240 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



## Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

---

<u>Note</u>	<u>2023/24</u> <u>kr.</u>	<u>2022/23</u> <u>kr.</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-2.500</b>	<b>-2.500</b>
1 Personaleomkostninger	0	0
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>-2.500</b>	<b>-2.500</b>
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	147.020	94.439
2 Øvrige finansielle omkostninger	-5.891	-5.699
<b>Resultat før skat</b>	<b>138.629</b>	<b>86.240</b>
Skat af årets resultat	0	0
<b>Årets resultat</b>	<b>138.629</b>	<b>86.240</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	116.459	0
Overføres til overført resultat	22.170	86.240
<b>Disponeret i alt</b>	<b>138.629</b>	<b>86.240</b>



## Balance 30. september

---

<b>Aktiver</b>		2024	2023
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
3	Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	241.459	94.439
	Finansielle anlægsaktiver i alt	241.459	94.439
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>241.459</b>	<b>94.439</b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b>241.459</b>	<b>94.439</b>



## Balance 30. september

---

	2024	2023
Note	kr.	kr.
<b>Passiver</b>		
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	116.459	0
Overført resultat	-155.923	-178.093
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>85.536</b>	<b>-53.093</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
4 Gæld til tilknyttede virksomheder	148.811	140.420
Langfristede gældsforpligtelser i alt	148.811	140.420
Anden gæld	7.112	7.112
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	7.112	7.112
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>155.923</b>	<b>147.532</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>241.459</b>	<b>94.439</b>
<b>5 Eventualposter</b>		



## Egenkapitalopgørelse

---

	<b>Virksomhedskapital kr.</b>	<b>Reserve for net- toopskrivning efter den indre værdi metode kr.</b>	<b>Overført resultat kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital 1. oktober 2022	125.000	0	-264.333	-139.333
Resultatandel	0	0	86.240	86.240
Egenkapital 1. oktober 2023	125.000	0	-178.093	-53.093
Resultatandel	0	116.459	22.170	138.629
	<b>125.000</b>	<b>116.459</b>	<b>-155.923</b>	<b>85.536</b>



## Noter

---

	2023/24 kr.	2022/23 kr.
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	<u>5.891</u>	<u>5.699</u>
	<b><u>5.891</u></b>	<b><u>5.699</u></b>
<b>3. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed</b>		
Kostpris 1. oktober 2023	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
<b>Kostpris 30. september 2024</b>	<b><u>125.000</u></b>	<b><u>125.000</u></b>
Nedskrivninger 1. oktober 2023	-30.561	-125.000
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	<u>147.020</u>	<u>94.439</u>
<b>Nedskrivninger 30. september 2024</b>	<b><u>116.459</u></b>	<b><u>-30.561</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. september 2024</b>	<b><u>241.459</u></b>	<b><u>94.439</u></b>

### Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport

	Ejerandel	Egenkapital kr.	Årets resultat kr.	Regnskabs- mæssig værdi hos C. Meyer Holding ApS kr.
W.M. Snedker og Tømrerfirma ApS, Albertslund	100 %	<u>241.459</u>	<u>147.020</u>	<u>241.459</u>
		<b><u>241.459</u></b>	<b><u>147.020</u></b>	<b><u>241.459</u></b>



## Noter

---

	30/9 2024 kr.	30/9 2023 kr.
<b>4. Gæld til tilknyttede virksomheder</b>		
Gæld til tilknyttede virksomheder i alt	148.811	140.420
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Gæld til tilknyttede virksomheder i alt</b>	<b><u>148.811</u></b>	<b><u>140.420</u></b>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>0</u>	<u>140.420</u>

## 5. Eventualposter

### Eventualaktiver

Selskabet har ved regnskabsårets afslutning fremførbare skattemæssige underskud på samlet 101 t.kr. Skatteværdien af disse underskud udgør 22 t.kr., ved en skatteprocent på 22. Aktivets er ikke indregnet i balancen, da det er uvist hvornår selskabet skattemæssigt vil kunne anvende forskelsværdierne.

### Eventualforpligtelser

Garantiforpligtelser og andre eventualforpligtelser:

Selskabet har ikke påtaget sig garanti eller andre forpligtelser, udover hvad i øvrigt fremgår af regnskab og noter.

### Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.


